

güven BELLONA 0 462 841 6451

BELLONA'DA FİYATLAR ESKİSİ GİBİ İNDİRLİMLER **%10 İNDİRİM** 10.000 ANINDA İNDİRİM*

%19 İNDİRİM

VAKFIKEBİR MÜJDE!
Tüm Ürünlerde Geçerli %19 İndirim
Sadece Vakfikebir Bellona Mağazalarında!

Sınırlı Stok Yok! Seçili Ürün Yok! Tüm Ürünlerde Geçerli!

Vakfikebir BELLONA



FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI: 1117

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

21 HAZİRAN 2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)

Vakfikebir'de kurban bayramı coşkusu

Vakfikebir İlçe merkezinde Kurban Bayramı 1. Günü bayramlaşma töreni düzenlendi. Vakfikebir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde düzenlenen bayramlaşma törenine Vakfikebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfikebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal, siyasi parti ilçe başkanları, belediye meclis üyeleri, daire amirleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldılar. ■ 3TE

Başkanımız muhtarlarımızla istişarelerde bulundu

Vakfikebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, mahalle muhtarlarımızla bir toplantı düzenleyerek mahallelerimizde yaşanan sorunlarla ilgili istişarelerde bulundu. ■ 2DE

VAKFIKEBİR'Lİ MAHALLE MUHTARINDAN SU İSYANI

Vakfikebir İlçe merkezine yakın mahalle muhtarları, Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti Hikmet Aksoy Lokalinde basın açıklaması yaparak vatandaşların duyarlı olmalarını ve ilgililerin konuya çözüm getirmeleri için çağrı yaptılar.



BAŞKAN BAHADIR;

BU TARİHİ AĞAÇLAR NEDEN KESİLDİ?

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ve beraberindekiler, Çarşı Mahallesi Vergi Dairesi Müdürlüğü önünde bulunan tarihi cam ağaçlarının kesilmesine tepki gösterdiler.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ve beraberindekiler, Çarşı Mahallesi Vergi Dairesi Müdürlüğü önünde bulunan tarihi cam ağaçlarının kesilmesine bir basın açıklaması yaparak tepki gösterdiler. Basın açıklamasına CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır'ın yanı sıra CHP Vakfikebir Belediye Meclis Üyeleri Nur Zaman, Gökhan Turt ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. ■ SADIK AYDIN / HABERİ 2DE



KAMUOYUNA DUYURULUR

Büyükkliman Gazeteciler Cemiyeti'nde Büyükkliman Mahallesi Muhtar Sadık Aydın, Kemaliye Mahallesi Muhtar Ali İhsan Çavdaroğlu, Tarlacık Mahallesi Mustafa Çiçek, Çamlık Mahallesi Muhtar İlyas Bahadır, Hacıköy Muhtar Abdulkadir Bazel, Güneysu Mahallesi Muhtar Hakan Koçal, Çavuşlu Mahallesi Muhtar Mustafa Oğuzhan ve Şenocak Mahallesi Muhtar Avni Özoğlu ile son günlerde mahallelerde yaşanan su sorunları ile ilgili basın açıklamasında bulundular. Büyükkliman Mahallesi Muhtar Sadık Aydın'ın sözcülüğünde açıklamalarda bulunan muhtarlar, değerli kamuoyuna saygıyla duyurulur diyerek yaptıkları açıklamalarda; son günlerde mahallelerde müthiş derecede su sorunu yaşandığının altı çizildi. ■ AHMET KAMBUROĞLU / HABERİ 3TE



HAYAT; YALNIZCA SINAVLARDAN, KARNELERDEN İBARET DEĞİLDİR!

Kaymakamımız Sn. Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Arslan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın; 2023-2024 eğitim öğretim yılının son gününde, öğrencilerin karne heyecanına ortak olmak için ilçemiz Kemaliye Adnan Demirtürk İlköğretim Okulu'nu ziyaret ederek, öğrencilere karnelerini dağıttılar. Karne heyecanını öğrencilerle yaşayan Sn. Kaymakamımız, tatillerini iyi değerlendirmelerini ve bol bol kitap okumaları yönünde nasihatlerde bulundu. ■ 2DE

TOKULLAR istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL: 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotelie1@hotmail.com

UZUN DTM SİZİ YİNE YENİDEN ARAÇ SAHİBİ YAPIYOR!..

1 KİŞİYE MG SUV HEDİYE!

ve BİRBİRİNDEN ÖZEL HEDİYELER!

uzun
Kampanya Destek Hattı:
0555 100 4 123

Uzun DTM Mağazalarımızdan yapacağınız her 20.000 TL Alışveriş, 1 Çekiliş Hakkı!

BAŞKANIMIZA HAZIRLADIKLARI KİTAPLARINI HEDİYE ETTİLER

Vakfıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 3. ve 4. sınıf öğrencileri 'Suya Yazanlar' projesi kapsamında yazdıkları şiirler ve çizdikleri resimlerden oluşan bir kitap'ı başkan'a hediye ettiler.



Büyükşehir'den öğrenci ve emeklilere % 50 indirim

Trabzon Büyükşehir Belediye Meclisi Haziran ayı son toplantısı Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç başkanlığında yapıldı. Başkan Genç, salonda bulunan Meclis üyeleri, ilçe belediye başkanları ve basın mensuplarını selamlayarak Meclis Toplantısı'nın açılışını gerçekleştirdi.

MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİ BELİRLENDİ

Toplantıda, Trabzon Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı müzelerin giriş ücretlerinin güncellenmesi kararı alındı. Yeni tarifeye göre, müze giriş ücretleri sivil ziyaretçiler için 60 lira, öğrenci ziyaretçiler için ise 20 lira olarak belirlendi.

ÖĞRENCİLERE VE EMEKLİLERE % 50 İNDİRİM

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler yardım esasları yönetmeliği doğrultusunda, üniversite öğrencilerine yapılacak destekler kapsamında yeni düzenleme-

ler gerçekleştirdi. Buna göre, aynı evde 3 öğrenci ikamet etmesi, sayaç aboneliğinin birinin üzerine olması ve kira sözleşmesinde 3 öğrencinin adının geçmesi şartıyla, su faturalarında yüzde 50 indirim uygulanacak. Toplantıda, emeklilere yönelik su faturası

desteği konusunda da karar alındı. Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler yardım esasları yönetmeliği çerçevesinde, 65 yaş ve üzeri emeklilerin su faturalarına yüzde 50 ödeme desteği verilmesi kararlaştırıldı. Bu destekten yararlanmak için emekli adına abonelik başvurusu yapılması, Trabzon'da ikamet edilmesi ve hane gelirinin kişi başına asgari ücretin 2/3'ünü geçmemesi şartları aranacak. Emekli olduğu halde çalışanlar ise bu destekten faydalanamayacak.

MADDELER OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ

Plan ve Bütçe Komisyonu'ndan gelen 5 madde ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu'ndan gelen 21 madde görüşülerek oy birliği ile kabul edildi.



Vakfıkebir Kemaliye Adnan Demirtürk İlkokulu 3. ve 4. sınıf öğrencileri 'Suya Yazanlar' projesi kapsamında yazdıkları şiirler ve çizdikleri resimlerden oluşan bir kitap hazırladılar. Öğrenciler, öğretmenleri ile birlikte Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek hazırladıkları kitabı hediye ettiler.

"HEDEFLERİNİZİ BELİRLEYİN"

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal öğrencileri ve emeği geçen öğretmenlerini kutlayarak kitaplarını tek tek imzaladı. Başkanımız ayrıca geleceğimiz olan çocuklarımıza nasihatlerde bulunarak "Hedeflerinizi belirleyin. Planlı ve çok çalışın. Bizler sizlerin her zaman yanınızdayız" dedi.

ÇOCUKLAR KARNE GÜNÜNDE EĞLENCEYE DOYDU



Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı'nın, Özdemir Bayraktar Bilim Merkezi'nde düzenlenen Karne Günü Şenliği'ne katıldı. Gün boyu süren etkinlikler kapsamında ahşap oyunları, çocuk zumbası, eğlenceli deneyler, teleskopla güneş gözlemi, akıl ve zeka oyunları, teknoloji oyunları, yüz boyama, palyaço ve maskot gösterisi ile şekilli balon dağıtım etkinlikleri düzenlendi. Öğrencilerin karne almaları ile ilgili konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ah-

met Metin Genç, "Bugün burada çocuklarımızın karne sevincine ortak olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Onların eğitim hayatlarında böylesine güzel anlar yaşamaları ve bilimle, sporla iç içe olmaları bizler için çok önemli. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın bilim ve teknolojiye olan ilgilerini artırmak ve onları bu alanlarda teşvik etmek amacıyla böyle etkinlikler düzenlemeye devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimize başarı dolu bir eğitim hayatı diliyorum" dedi.

RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Etkinliğe katılan öğrenciler ve aileleri, düzenlenen aktivitelerden büyük keyif alırken, özellikle teleskopla güneş gözlemi ve eğlenceli deneyler, çocukların yoğun ilgisini çekti. Palyaço ve maskot gösterisi ile yüz boyama etkinlikleri de renkli görüntülere sahne oldu. Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Karne Günü Şenliği, çocukların ve ailelerinin unutamayacağı bir gün olarak hafızalarda yer aldı. Şenlik, hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

DOĞANIN KOYNUNDAKİ ŞALPAZARI MİLLET BAHÇESİ BÜYÜLÜYOR

Geniş yeşil alanları, modern donanımları ve sunduğu sosyal olanaklarla dikkat çeken Millet Bahçesi, her yaşta insanın keyifli vakit geçirdiği bir yer haline geldi. Çocuk oyun parkları, piknik alanları ile ailelerin hafta içi ve hafta sonu tercih ettiği başlıca mekânlardan biri olan Şalpaazarı Millet Bahçesi, ziyaretçilerine doğayla iç içe bir deneyim sunuyor. Özellikle çocuklar, oyun parklarında eğlenceli anlar yaşarken, yetişkinler Yeşil manzarasıyla temiz havanın tadını çıkardı.

Beşikdüzü ve Çevre ilçeler tarafından çok sevildiğini söyleyen Başkan Refik Kurukuz

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında: "Yöneticiliğin en güzel tarafı; Yaptığın hizmetin vatandaşlarımız tarafından benimsenmesi, kullanılması ve ilgi gösterilmesidir. Bizim siyasetimiz hizmet siyaseti; Biz bizden sonraki nesillerde eserlerimizle anılmak isteriz, kinimizle değil. Yaptığımız ve henüz yüzde doksana tamamlanan Millet Bahçesine gösterdiğiniz alakaya teşekkür ediyoruz." ifadelerine yer verdi. Başkan Kurukuz önümüzdeki günlerde sosyal aktive ve etkinliklerle daha da fark edilecektir dedi.



Millet Bahçesi'nin, Şalpaazarı hatta

T.C. VAKFIKEBİR İCRA DAİRESİ

2024/55 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esas-tis.uypap.gov.tr adresi üzerinden 2024/55 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Trabzon İl, Beşikdüzü İlçe, DAĞLICA Mahalle/Köy, kiselli mevki Mevkii, 110 Ada, 40 Parsel, Birlikçi raporuna göre; trabzon ili Beşikdüzü ilçesi dağlıca mahallesi kiselli mevki 110 ada 40 parsel taşınmaz ilçe merkezine 8,30 km mesafede bulunmaktadır. tapu kayıtlarında fındık bahçesi olarak kayıtlı taşınmaz keşif günü zeminde yapılan inceleme sonucu tapu kayıtlarında olduğu gibi fındık bahçesi olmadığı, yakacak odun değeri olan çeşitli çap , boy ve sıklıkta pelit ağaçları ile kaplı olduğu görüldü. ortalama % 35-40 arasında batı cepheleli düzgen meyil ihtiyacı, mahalle yerleşim alanı dışında kaldığı, sahil karayoluna ve ilçe merkezine 10 km mesafeli ve karayoluna çephesinin olmadığı görüldü. kadastral parsel olup odun vasfı taşıyan ağaçlardan oluşan bitki örtüsüne sahip taşınmazdır. toprak yapısı kumlu-tınlı tesktür yapıya sahip , organik maddece zengin, derinliği iyi, tuzluluk ve alkalilik problemi olmayan tarıma elverişli kadastral pasel olduğu görülmüştür. parselin mahalle yerleşim alanı içinde kaldığı, karayolu parselde ulaşmakta ve yola cephesi bulunmaktadır. trabzon - giresun karayoluna ve ilçe merkezine 10 km mesafede bulunduğu görüldü. İmar durumu olarak beşikdüzü belediyesinin 1/1000 ölçekli imar planı dışında bulunmaktadır. köyden mahalleye dönüşen alan kapsamındadır. kapitalizasyon faiz oranı birlikşilerce % 3 olarak belirlenmiştir. heyetin takdiri ile taşınmazın m2 değeri = 495,98 tl olarak hesaplanmıştır. taşınmazın arazi değeri = 495,98 tl x 4.001,09 m2 = 1.984.460,61 tl dir. taşınmaz üzerinde muhtesat değeri taşıyan meyve ağacı bulunmadığı için zirai muhtesat değerlemesi yapılmamıştır. satışa konu taşınmazda borçlunun hissesi tam (1/1) olup taşınmazın toplam değeri = 1.984.460,61 tl dir.Adresi: yukarıda belirtildiği gibidir. Yüzölçümü: 4.001,09 m2 İmar Durumu: tapu kaydında belirtildiği gibidir. Kıymeti: 1.984.460,61 TLKDV Oranı: %10 Kayıtdaki Şerhler: yukarıda belirtildiği gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/07/2024 - 10:08

Bitiş Tarih ve Saati : 26/07/2024 - 10:08

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/08/2024 - 10:08

Bitiş Tarih ve Saati : 26/08/2024 - 10:08

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-2048457)



Çocukların özgüvenini zedeleyecek tutumlardan kaçın

akfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, nitelikli insan potansiyelinin bir ülkenin en kıymetli hazinesi olduğunu vurgulayarak, çağın gerektirdiği yeteneklere sahip, iyi yetişmiş ve vizyon sahibi genç nesiller yetiştirilmesinin önemine dikkat çekti. İlçenin ve ülkenin geleceğini şekillendirecek nesiller için ellerinden gelen tüm gayreti göstermeye devam edeceklerini ifade etti.

ÖĞRENCİLERE MESAJ

Kaymakam Uzan, öğrencilere yönelik mesajında, eğitim öğretim yılı boyunca çok çalıştıklarını ve yorulduklarını belirterek, onlara olan inancının sonsuz olduğunu söyledi. Öğrencilerin büyük işler başarabileceğine inandığını dile getiren Kaymakam Uzan, yaz tatilinde okumayı, araştırmayı, eğlenmeyi ve öğrenmeyi ihmal etmemeleri gerektiğini vurguladı. Öğrencilerin başarılarını devam ettirecekleri yeni eğitim öğretim yılında buluşmak üzere mutlu ve keyifli bir yaz tatili diledi.

ÖĞRETMENLERE MESAJ

Öğretmenlere teşekkür eden Kaymakam Uzan, büyük bir heyecan ve umutla başladıkları eğitim öğretim yılını huzur içinde tamamladıklarını belirtti. Eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütülmesinde ve ilçe başan seviyesinin artırılmasında gösterdikleri gayret ve özverili çalışmalar için öğretmenlere teşekkür eden Kaymakam Uzan, yaz tatilini dinlenerek, kitap okuyarak ve sosyal etkinliklere katılarak geçirmelerini tavsiye etti.

VELİLERE MESAJ

Kaymakam Uzan, velilere yönelik mesajında, çocukların okul başarılarında anne ve babaların da öğretmenler kadar önemli bir görevi olduğunu vurguladı. Karne sonuçlarının aynı zamanda velilerin çocuklarıyla ne kadar ilgilendiklerinin göstergesi olduğunu belirten Kaymakam Uzan, çocukların özgüvenini zedeleyecek tutumlardan kaçınılması gerektiğini söyledi. Yapıcı, destek ve teşvik edici bir yaklaşımın önemine dikkat çekti.

Son olarak, Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan, öğrenciler, öğretmenler ve velilere üstün gayret ve çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, huzurlu bir yaz tatili dileklerini ilettili.

BAŞKAN GENÇ:

ATILAN ADIMLAR LÜTÜF DEĞİL, VAZİFEMİZDİR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'nın, Türkiye Yüzyılı Emekliler Yılı nedeniyle düzenlediği programa katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, "Sizler bu topraklara, bu ülkeye hizmet ettiniz. Yaptığımız ve yapacak olduğumuz her çalışma vazifemizdir" dedi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının Emekliler Yılı ilan edilmesinden dolayı Trabzon Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Trabzon İl Müdürlüğü'nün organizasyonu ile 18 ilçeden gelen 100 emekli vatandaşın yer aldığı program düzenlendi. EYOF Parkı'nda düzenlenen programa, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Selim, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Muharem Çimşit, Trabzon SGK İl Müdür Yardımcısı Abdurrahman Halcı, Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şube Başkanı Burhan Bayraktar ve emekliler katıldı.

SİZLER EMEKTARSINIZ

Her zaman emeklilerin yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Başkan Genç, "Burada emekli değil emektarlar var. Bütün kesimlerimizde olduğu gibi şehrimizde yaşayan insanların mutluluğunu esas alan bir anlayışı ortaya koymak istiyoruz. Bu şehre kamuda olsun özel sektörde olsun hizmet edip değer katan, şehrimizin kalkınmasına katkı sağlayan sizler, bizim için baş tacısınız ve çok kıymetlisiniz" dedi.

YANINIZDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Genç, açıklamasında emekli vatandaşlar noktasında daha

fazla adım atmaya devam edeceklerini ifade ederek, "Değerli büyüğümüzün, emektarlarımızın şehrin imkanlarından daha fazla istifade edebilmesi, sosyal haklar ve sosyal alanlardan daha fazla yararlanmaları noktasında yerel yönetimler olarak adımlar atıyoruz, atmalıyız, daha da fazlasını yapmalıyız. Bu düşüncenin bir gereği olarak Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Yüzyılı'nda 2024 yılını Emekliler Yılı olarak ilan etti. Bu nedenle kıymetli Cumhurbaşkanımıza buradan şükranlarımızı sunuyoruz. Bunun gereği olarak hem bu yıl hem de bundan sonraki yıllarda da yerel yönetimler olarak elimizden gelen bütün katkıyı sağlamaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

ÇANAKKALE GEZİSİ PROJESİ SÜRECEK

Başkan Genç, "Çanakkale programlarımız vardı. Büyükşehir Belediyesi olarak kesintiye uğratmayacağız. Çanakkale çok kıymetli bizim için. Bağımsızlığımızın mührü orası. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları orada, buraya düşman postali bastırmadı. İlelebet de bu topraklara düşman postali basamayacak. Bu çalışmalarımızı çeşitlendirelim, Kapadokya bölgesi de güzel bir alan. Ben Mardin'e gittim, harika bir yer. Bunun kararını siz verin. Bu memleket çok güzel bir memleket. İnşallah bizler de desteğimizi artırarak devam ettireceğiz.

Kurban Bayramı dolayısıyla da bütün tedbirlerimizi aldığımızı ifade etmek istiyorum. Hem Babalar Günümüzü hem Kurban Bayramı'nı bu vesileyle kutluyorum" diye konuştu.

EMEKLİLERDEN GENÇ'E TEŞEKKÜR

Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şube Başkanı Burhan Bayraktar, "Başkanımız Sayın Ahmet Metin Genç'e taleplerimizi geçmişte olduğu gibi yine iletiyoruz. Çanakkale gezimizi yapacağız. Ortahisar Belediye Başkanı olduğu dönemde üç kez bize Çanakkale'yi ve o güzide yerleri gezebilme imkanı sağladı. Artık Büyükşehir Belediye Başkanımız olarak Trabzon'da yaşayan 192 bin emeklinin bu haklı talebine kesinlikle hayır diyemeyiz. Emeklilerimizi Çanakkale ile buluşturacağız. Kendisinden daha önce gördüğümüz katkıyı yine göreceğimizden şüphemiz yok. Bu kent bir emekli kentidir. Başkanımız Ahmet Metin Genç'e her zaman yanımızda olduğu için teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

SGK Trabzon İl Müdür Yardımcısı Abdurrahman Halcı ise, "Çeşitli etkinlikler yapmaya çalışıyoruz. Bizden desteklerini esirgemeyen Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Metin Genç'e teşekkür ediyorum" dedi.



ATATÜRK'ÜN TRABZON'DA YAZDIĞI VASIYETNAMESİNİN 87. YILI

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Büyük Önder Atatürk'ün malvarlığını Türk milletine bağışladığı günün yıldönümünde Atatürk Köşkü'ne gitti ve bu tarihi anın önemini anlattı. Başkan Kaya, "Milletimizin bu tarihi olayı, bu büyük olayı bilmesini, öğrenmesini istiyoruz" dedi.

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Büyük Önder Atatürk'ün malvarlığını Türk milletine bağışladığı günün yıldönümünde Atatürk Köşkü'ne gitti ve bu tarihi anın önemini anlattı. Başkan Kaya, "Milletimizin bu tarihi olayı, bu büyük olayı bilmesini, öğrenmesini istiyoruz" dedi. Mustafa Kemal Atatürk'ün, malvarlığını Türk milletine bağışladığını beyan ettiği vasiyetnamesinin üzerinden, tam 87 yıl geçti. 11 Haziran 1937'de, Trabzon Atatürk Köşkü'nde yazılan ve dünya tarihinde eşine rastlanmayan bu vasiyet, Büyük Önderin milletine olan sevgisinin de somut bir tezahürü olarak kayıtlara geçti. Bu anlamlı vasiyetin kaleme alınışının 87. yılında, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Başkan Yardımcısı Cüneyt Zorlu ile birlikte Atatürk Köşkü'ne gitti, vasiyet odasını ziyaret etti ve bu tarihi olayın hikayesini anlattı.

BÜYÜK ÖNDER, ATATÜRK KÖŞKÜ'NDE TARİHİ KARARLARA İMZA ATTI

Atatürk'ün, ilki 1924, ikincisi 1930, üçüncüsü de 1937 yılında olmak üzere, Trabzon'u 3 kez ziyaret ettiğini belirten Başkan Kaya, Büyük Önder'in bu ziyaretlerde, Soğuksu'daki Atatürk Köşkü'nde konakladığını ve burada özel ve tarihi kararlara imza attığını söyledi.

Başkan Kaya, "Bugün 11 Haziran 2024. Bundan tam 87 yıl önce, tam burada hem Trabzon'unuzu, hem Türk milletini, hem de insanlık tarihini ilgilendiren çok önemli bir olay cereyan etti. Bu toprakları bizlere vatan yapan Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu güzel köşkte konakladı, yüce gönüllülikle görülmemiş bir olaya imza attı. Bütün mal varlığını Türk milletine burada bağışladı. Ve bağışlarken de; "Mal ve mülk bana ağırlık veriyor. Bunları milletime bağışlamakla ferahlık duyacağım. İnsanın serveti

kendi manevi kişiliğinde olmalıdır. Ben büyük milletime daha çok şeyler vermek istiyorum" sözlerini söylemiştir. Atatürk'ümüz bu sözleriyle milletimizin gönlünde eşsiz bir yer edinmiştir" dedi.

HERKESİN BU BÜYÜK OLAYI BİLMESİNİ, ÖĞRENMESİNİ İSTİYORUZ

Bu büyük olayı herkesin bilmesi gerektiğinin altını çizen Başkan Kaya, "Büyük Atatürk'ün, vasiyetini kaleme almasının 87. yılında bulunuyoruz. Yaptığımız araştırmalarda bu büyük olayı bilmeyen binlerce yurttaşımızın olduğunu öğrendik, bundan üzüntü duyduk. Bütün milletimizin bu tarihi olayı, bu büyük olayı bilmesini, öğrenmesini istiyoruz" diyerek vasiyetin herkes tarafından bilinmesi için çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Daha sonra vasiyetin kaleme alındığı, köşkteki 'Vasiyet Odası'na giden Başkan Kaya, burada Büyük Önder Atatürk'ü saygı ve özlemle yad etti.



Tertemiz Bir Vakıfkebir İçin

1 HAZİRAN 2024 TARİHİNDEN İTİBAREN

CUMARTESİ GÜNLERİ HARİÇ

ÇÖP BIRAKMA SAATI

18.00 - 20.00



- Çöp bırakma saatleri 18.00 ile 20.00 saatleri arasındadır.
- Belirtilen gün ve saatler dışında çöp bırakmalar tespit edilerek cezai işlem uygulanacaktır.
- Çöp poşetlerini ağız kapalı halde düzgün şekilde çöp toplama alanlarına bırakınız.
- Cumartesi günleri çöpler toplanmayacaktır. Bu nedenle değerli vatandaşlarımızın Cumartesi günleri çöp bırakmalarını önemle rica ediyoruz.

TEMİZ BİR VAKIFKEBİR İÇİN HALKIMIZLA BİRLİKTE EL VE GÖNÜL BİRLİĞİYLE ÇALIŞMALIYIZ

VAKIFKEBİR BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıfkebir

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBI OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBI

YENİ
NESİL
KOMBI

NWAKAEME TEKRAR YUVADA

Nwakaeme'nin transferi Trabzonspor'un sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşım ile duyuruldu.

Trabzonspor'un resmi sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada Nwakaeme'nin geri döndüğünü açıkladı. 35 yaşındaki Nijeryalı kanat oyuncusu Nwakaeme'nin bordo-mavili formaya geri döndüğü açıklandı. 2018-2022 yılları arasında Trabzonspor forması giyen Nwakaeme, bu dönemde 145 maçta görev alarak 47 gol atmış ve 35 asist yapmıştı. Nwakaeme, Trabzonspor'daki ilk döneminde Süper Lig, Türkiye Kupası ve Süper Kupa şampiyonlukları yaşamıştı.

BAŞKAN DOĞAN SINYALI VERMİŞTİ

Doğan, Nwakaeme ile yürütülen görüşmelerle ilgili yöneltilen soruya yanıt verirken, transferin olumlu sonuçlanacağını düşündüğünü ifade etti. Nwakaeme için Başkan Yardımcımız Nevzat Bey görüşüyor. Hocamızın Nwakaeme'nin dönmesi için talebi oldu. Hocamız da oyuncuyla görüştü. Belli bir aşamaya geldik. Transferin olumlu sonuçlanacağını düşünüyoruz.

Trabzonspor'da Onuachu gelişmesi!

Trabzonspor'da geçtiğimiz sezon kiralık olarak forma giyen Paul Onuachu gösterdiği performans iz bırakmıştı.

Bordo-mavililerin kadrosunda tutmak için çalışmalarına devam ettiği Onuachu'nun menajerinden açıklama geldi.

Onuachu'nun Trabzonspor'u tercih ettiğini

belirten menajer İngiltere'ye gitmek istemediğini belirterek şu ifadelerle yer verdi; "Kısa sürede Paul ile buluşup görüşeceğiz. O Trabzonspor'u istiyor. Türkiye'yi seviyor. İngiltere'ye gitmek istemiyor. Southampton'ı bekliyoruz, çünkü kiralık ya da transfer konusunda Southampton ile anlaşmaları gerekiyor."

Büyükliman
Postası
Spor
21 HAZİRAN 2024

**TÜRKİYE'NİN EN HIZLISI
TRABZON İL BİRİNCİSİ OLDU**



Şalpaazarı İlçesi Üzümlü Mahallesi sakinlerinden Çınar Taha Küçük, Türkiye'nin en hızlısı yarışmasında Trabzon İl birincisi oldu.

Şalpaazarı İlçesine bağlı Üzümlü Mahallesi kırcavı sakinlerinden Trabzon'da ikamet eden Uğur Küçük'ün 30.03.2013 doğumlu Çınar Taha Küçük Türkiye'nin en hızlısı yarışmasında Trabzon İl birincisi oldu.

Türkiye'nin en hızlısı il yarışmasında Trabzon birincisi olmuştur. Daha sonra yarı final grup yarışmaları için Samsun'a gidip Karadeniz Bölge 3.sü oldu. Şimdi ise Türkiye şampiyonasına hazırlanıyor. Aynı zamanda Trabzonspor U-11 takımının santrafor pozisyonunda futbol oynuyor. ■ Mustafa Özcan



GB GRUP
Yapı

- MİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com